РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

ИЛАНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

20.12.2024                                 г. Иланский                                  № 38-246Р

[bookmark: _Hlk184636836] Об утверждении структуры
 Администрации Иланского района
 Красноярского края

В соответствии со статьей Федерального закона Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» руководствуясь ст. 25 Устава Иланского района Красноярского края, Иланский районный Совет депутатов
РЕШИЛ:

1. Утвердить структуру Администрации Иланского района Красноярского края в следующем составе:
- Глава Иланского района;
- Первый заместитель Главы Иланского района;
- Заместитель Главы Иланского района по оперативным вопросам – начальник отдела по делам гражданской обороны, чрезвычайным ситуациям и пожарной безопасности Администрации Иланского района;
- Заместитель Главы Иланского района по общественно-политической работе
- Бухгалтерия Администрации Иланского района;
- Главный специалист Администрации Иланского района;
- Ведущий специалист Администрации Иланского района;
- Отдел сельского хозяйства и продовольствия Администрации Иланского района;
- Отдел по делам гражданской обороны, чрезвычайным ситуациям и пожарной безопасности Администрации Иланского района;
- Обслуживающий персонал Администрации Иланского района;

Структурные подразделения Администрации Иланского района.
- Управление по делам культуры, молодежной политики, физической культуры и спорта Администрации Иланского района Красноярского края;
- Финансово-экономическое управление Администрации Иланского района Красноярского края;
- Комитет по управлению муниципальным имуществом Администрации Иланского района Красноярского края;
- Управление образования Администрации Иланского района Красноярского края.

2. Решения Иланского районного Совета депутатов:
- от 05.12.2023 № 27-183Р «Об утверждении структуры Администрации Иланского района Красноярского края» признать утратившим силу.

3. Контроль за выполнением настоящего Решения возложить на постоянную комиссию по бюджету и экономическим вопросам (Ю.В. Максаков).

4. Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования, но не ранее 1 января 2025 года и подлежит размещению на официальном сайте Администрации Иланского района.

Председатель Иланского                                  Глава Иланского района
районного Совета депутатов
                В.В. Осмоловский                                        О.А. Альхименко